

DAGSORDEN

BESTYRELSESMØDE I Grenaa CC

Tid: Torsdag d. 17. August 2023

Sted: GIC cykelklubbens lokale

Tilstede: Anna, Trine, Ole, Troels, Claus, Nicolaj

Fraværende: Carsten Andersen

Dagsorden:

1: Velkomst

2: Valg af referent: Trine

3: Godkendelse af referat fra sidste møde.

Godkendt

4: Status på arbejdet i udvalgene

A: Børn og unge: Møde med forældre forventningsafstemning. Behov for udvalg ?

Der er kommet flere børn til her i sommerferien og efter.

Tur til Munkholm Zoo, og til mols sammen med mols klubben.

Trine Stopper som træner indtil videre men fortsætter som backup i det omfang hun kan. Hun hopper fra børn og unge og over til Pr.

B: Landevej:

Nicolaj stopper som hold kaptajn for hold 1.

C: MTB:

Vi har et hold der kører onsdag og søndag hvis der skrives på facebook.

D: Spor og sporarbejde:

Den ene bro er knækket af de nye, kommunen er gjort opmærksom på dette da de er lavet af rådden træ. Vi hører aldrig tilbage fra Theis når vi henvender os. Vi lader kommunen tage over da vi ikke vil stå til ansvar for dette.

5: Pr/ formidling Hvor blev udlåns formularen til cyker af på den nye hjemmeside ? vi kontakter Mercatus ang. Dette.

Skal vi arbejde på at implantere et nyt registreringssystem. ? Trine og Ole vil holde møde med Preben Vand fra papirgården.

Trine går på facebook og negler et opslag fast i toppen af siden og gøre opmærksom på at man selv skal gå på begivenheder og se hvad der sker i klubben.

Skal facebook gruppen lukkes ned til kun medlemmer?? Og siden oppes til at alle følger den? Trine Lukker gruppen ned og laver kontrol spørgsmål. Gøre opmærksom på siden og hvis man ikke er medlem og sponsor så skal man derind

.6: Budget og økonomi:

Bank 60000 kr. pt.

Der er rykket 3 sponsor for betaling.

7: Sponsorat og tøjsalg: Ny sponsor Schmidt huset.

Vi har fået betalinger til at ligge samme tidspunkt så alle pengene kommer samtidig den 1.7. Møder man en ny sponsor så kontakt gerne Troels.

Tøj: Der blev besluttet at når der bestilles tøj så skal der suppleres op med veste i stedet for bukser osv. Så vi går ned i beholdning. Der bliver holdt til bage med at bestille børnetøj til at ligge da de ved start få lov at se om vi har noget de kan bruge i gemmerne. Tøjpriserne skal justeres da de ikke er med i forhold til indkøbspriserne, der forslås at det bliver uden moms så medlemmerne får 25% rabat. Derved går sponsorpengene og til andet end tøj salg. Konklusion bliver at frem til generalforsamling 2024 bibholder vi priserne som de er nu. Vi fastsætter 2 faste datoer hvor der bestilles 1.3 og 1.8 tøjet betales ved bestilling.

Trøjer i en kvalitet billigere end den vi har nu og bukser i samme kvalitet. Det tøj der ligger i skabet skal sælges inden der bestilles nyt.

8: Eventuelt

E-sport fra 1 Oktober hvem er tovholder, kan vi optimere det ? Skal vi have nye home trainer?? Vi satser på Jacob styre det, igen i år for et af holdene. Der skal sættes regler op for det så alle kan være med og ved hvad det går ud på. Der skal laves et fælles møde for dem der er interesseret.

Kommende events

2 sept:Lørdag Munkholm for børn og forældre

9 sept.Lørdag TRI stævne: Vi skal bruge 8-9 personer

17. Sept. Søndag Pandekagetur fra Skovgaarde (primært for børn) Mols MTB børn er inviterede

1 Okt. (søndag) MTB maraton I Hillerød/Grib Skov

14, OktoberLørdag Skovstiernes dag. (kommunalt projekt. Kan vi lave noget ?

?? Kan vi lave et nyt vedligeholdelseskursus ?